Reconhecimento de dívida – Reequilíbrio Financeiro 2021 – Contrato nº 76/2019 – Secretariado.
Interessada: D&L Serviços de Apoio Administrativo Ltda.

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo a emissão de nota de empenho e o pagamento no valor total de R$ 
251.810,96 (duzentos e cinquenta e um mil, oitocentos e dez reais e noventa e seis centavos), sendo R$ 19.363,83 (dezenove 
mil, trezentos e sessenta e três reais e oitenta e três centavos) alocados no 1º grau de jurisdição e R$ 232.447,13 (duzentos e 
trinta e dois mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e treze centavos) alocados no 2º grau de jurisdição, em favor da empresa 
D&L Serviços de Apoio Administrativo Ltda, obedecidas as formalidades legais. Tal valor é referente ao reequilíbrio financeiro, 
no período de agosto de 2021 a dezembro de 2021, do Contrato nº 76/2019 (Secretariado).